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NCAB Group förvärvar tyska sas-electronics 
GmbH
NCAB Group har idag förvärvat 100 procent av aktierna i sas-electronics GmbH baserat i 
Rohrbach norr om München i Tyskland.

Sas-electronics är ett familjeföretag med kunder i Tyskland och Österrike och omsatte cirka 30 
miljoner kronor under 2020. Bolaget betjänar kunder inom segmentet HMLV (High Mix Low Volume), 
främst inom industri- och medicinsektorerna och hade en EBITA om 4 MSEK under 2020.

Företaget har 11 anställda, 10 i Tyskland och 1 i Taiwan. Förvärvet kommer att bidra till vinsten per 
aktie i NCAB Group under 2021. Synergier förväntas inom områdena leverantörer, betalningsvillkor 
och Factory management.

Anders Forsén, CFO för NCAB:
”Sas-elektronik är en liten men välskött trader av högkvalitativa mönsterkort och kompletterar vår 
tyska verksamhet mycket bra. Tyskland är ett stort industriland där vi ser potential att växa genom 
nya kompetenta medarbetare som kan addera nya kunder. Det är en viktig del av NCAB:s strategi att 
aktivt delta i konsolideringen av marknaden. Sas-elektronik kommer att integreras med NCAB 
Tyskland.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Forsén, CFO 08-4030 0051
Gunilla Öhman, IR, 070-7638125
E-post: gunilla.ohman@ncabgroup.com

Om NCAB
NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq 
Stockholm. NCAB, vars affärsidé är ”PCBs for demanding customers, on time with zero defects, 
produced sustainably at the lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av 
en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. 
NCAB har idag lokal närvaro i 16 länder i Europa, Asien och Nordamerika och kunder i cirka 45 
länder världen över. Omsättningen uppgick 2020 till 2115Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i 
NCABs tillväxtstrategi. För mer information om NCAB Group, se www.ncabgroup.com
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